scopo et ecclesiis eiusdem diocesis que, sicut canonici ecclesie Aretine asserunt, tre-

cenlarum librarum valentiam non excedunl, ac reslitutis primitus plenarie diclis castris

cum iuribus et pertinentiis suis, et absolulis hominibus eorundem castrorum, quos in

cives suos receperant, ab habitatione seu ciladinantia civitalis ac corapulsis ab eis redire

ad castra iamdicta, restilutisque ipsi ecclesie aretine subtractis omnibus et ablatis

nec non et salisfacto memoralis monasleriis de ablatis omnibus; et promiltenlibus sub

debito prestili iuramenli quod liberlalom ecclesiasticam de celerò inviolabiliter obser-

vabunl iuxta formam ecclesie, graliam eis absolulionis impendas et relaxes sententiam

interdicli; alioquin sentenlias ipsas, sicut rationabiliter sunt prolate, facias auctorilate

nostra sub aposlolicam observantiam usque ad salisfactionem congruam fìrmiler observari.

Datum Vilerbii, idus aprilis, anno decimo.

522.

7/ nunzio ponlificio scioglie dalla scomunica il popolo aretino, facendo solenne pro-

messa il Potestà e il Consiglio di restituire alla Chiesa i due castelli d' Arbo-

roro e Tegoleto, di risarcire dei danni gli abbati di Capolona e di s. Fiora, e

di preservare ogni libertà ecclesiastica.

Arezzo, Palazzo del Coniane - 19 aprile 123C. [Ardi. Capii, d'.^r., nn. 5?), S8I].

mm. 240X'7'0.-I1 num. -jSI ò una copia sincrona scrina nitidamente su pergamena di mi;i. 233X499-

A. Zenatti, Arrigo Testa e i primordi della lirica italiana (in Rivista critica della Letterat. ital. IV,

pag. 70, nota 3).

In nomine Dei eterni, amen. Cum dudum Potestas et Consilium Aretinum per suum
episcopum M(artinum) bone memorie fuerint excomunicationis laqueo innodali propter

illalum excessum conlra eundem episcopum, episcopatum ac ecclesiam Aretinam, Cam-

pileonis et sancte Flore et ipsorum conventus abbates, archipresbiterum et clerum tam

civitatis quam diocesis aretine alium universum, el ipsius Comune ex lune usque adeo

extiterit interdiclum, lemeritate polius et superbia potestalis, qui lune erat ad ipsius

regimen deputatus quam culpa hominum diete terre, dominus lesus Christus virlutem

suam nunc misericordiler exercendo, [ler ipsius vicarium, qui gremium sue benigni-
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talis cuiiclis luimilitcr ile suis cxcessibiis veiiiam lìostulanlibus minime claiulere ilicli-

gnaliir, puleslali, Consilio el dirle civilalis populo uiiivoiso gialiani cunliilil salulaiem,

<|uoil, meiliaiilibus personis religiosis et quampluribiis viris sapienlibiis et discretis, ad